
STK Lokmotíva Košice,16.-17.5.2015

Konečné poradie štvorhry chlapcov

Priezvisko, meno nar. klub
Oráč Daniel 2000 MŠK VSTK VRANOV NAD TOPĽOU
Peko Štefan 2000 ŠK RAČA-ŠK ŠOG NITRA/KST VIKTÓR  
KYSEL  Martin 2001 MSTK TVRDOŠÍN
DIKO  Dalibor 2002 TJ ORAVAN NÁMESTOVO
REPÁŇ Hugo 2000 MŠK ŽIAR/HRONOM
ČIČMIŠ Dušan 2000 DYNAMO TRNOVEC NAD VÁHOM/ŠK   
Zelinka Jakub 2000 STK LOKOMOTÍVA KOŠICE
REHO  René 2000 STK LOKOMOTÍVA KOŠICE
PINDURA  Tobiáš 2001 ŠKST RUŽOMBEROK
JOHN Marek 2000 ŠKST RUŽOMBEROK
Bučko Patrik 2000 ŠKST BOŠANY
MARUNIAK Dominik 2000 MSTK VTJ MARTIN
GAŠPAROVIČ Dávid 2000 DUNAJEC SPIŠ.STARÁ VES
NOVOTNÝ Radovan 2000 DUNAJEC SPIŠ.STARÁ VES
CYPRICH  Radovan 2000 MSK ČADCA
CYPRICH Samuel 2001 MSK ČADCA
ĎANOVSKÝ Martin 2002 LOKOMOTÍVA VRÚTKY
MILAN Martin 2001 1.PPC FORTUNA KEŽMAROK/TJ OBC   
IVANČO Félix 2003 MSK MALACKY
FUSEK Patrik 2002 MSK MALACKY
 FEČO  Samuel 2001 MŠK VSTK VRANOV NAD TOPĽOU
Klajber Adam 2003 SŠK POPROČ
KRAJČOVIČ Jakub 2000 ŠKST KARLOVA VES
SUCHA Tomáš 2001 ŠKST KARLOVA VES
MAKÚCH Damián 2001 TJ ORAVAN NÁMESTOVO/TATRAN K
DELINČAK Filip 2003 MSK ČADCA
PETRÍK Filip 2001 ŠKST MICHALOVCE
VICO Dávid 2001 STO VALALIKY
TUREK Teodor 2001 ŠK RAČA-ŠK ŠOG NITRA
PAPÁNEK Martin 2001 STK NOVÁ BAŇA/PODLUŽANY
KOLLÁR Richard 2000 TTC MAJCICHOV
SVITANA Ján 2000 STK PC TRENČ.TEPLÁ
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STK Lokmotíva Košice,16.-17.5.2015

Konečné poradie štvorhry dievčat

Priezvisko, meno nar. klub
BELOPOTOČANOVÁ Katarína 2000 MSTK TVRDOŠÍN/OŠK BREZA
ŠINKAROVÁ Dáša 2001 ŠKST MICHALOVCE
KUKUĽKOVÁ Tatiana 2000 KST VIKTÓRIA TRNAVA
GRIGELOVÁ Natália 2000 ŠK RAČA-ŠK ŠOG NITRA
ČERMÁKOVÁ Paula 2000 ŠKST KARLOVA VES
MAROUSKOVÁ Monika 2000 KERAMING - KUBRAN TRENČÍN
PUCHOVANOVÁ Nikoleta 2000 ŠKST RUŽOMBEROK/DOPRAST  
LABOŠOVÁ Ema 2001 ŠSTK JUNIOR ČAŇA
KLUČÁROVÁ Agáta 2000 STO VALALIKY
PAPCUNOVÁ Viktória 2001 ŠSTK JUNIOR ČAŇA
MAJERSKÁ Alena 2002 STO VALALIKY
SLOBODNÍKOVÁ Hana 2003 ŠKST KARLOVA VES
BULÍKOVÁ Alžbeta 2000 ŠKST TOPOĽČANY
ŠVAJDLENKOVÁ Laura 2001 MSK MALACKY
DIVINSKÁ Natália 2002 MSTK TVRDOŠÍN
PEKOVÁ Zuzana 2002 KST VIKTÓRIA TRNAVA
TEREZKOVÁ Jana 2002 ŠKST MICHALOVCE
DZELINSKA Júlia 2002 ŠKST MICHALOVCE/STK LOKOM  
DZUROVÁ Lenka 2002 STK STARÁ TURÁ
GAŠPARÍKOVÁ Lucia 2002 TTC MAJCICHOV
MALIŠOVÁ Hana 2000 STK NOVÁ BAŇA/PODLUŽANY
HUDÁKOVÁ Ivana 2001 ŠIMONKA ČIERNE NAD TOPĽOU   
CHYLOVÁ Sabína 2001 MSTK TVRDOŠÍN
MIKULOVÁ Terézia 2001 KST DRIVE TR. JASTRABIE
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STK Lokmotíva Košice,16.-17.5.2015

Konečné poradie zmiešanej štvorhry

Priezvisko, meno nar. klub
Oráč Daniel 2000 MŠK VSTK VRANOV NAD TOP
PUCHOVANOVÁ Nikoleta 2000 ŠKST RUŽOMBEROK/DOPRAS  
Bučko Patrik 2000 ŠKST BOŠANY
GRIGELOVÁ Natália 2000 ŠK RAČA-ŠK ŠOG NITRA
Peko Štefan 2000 ŠK RAČA-ŠK ŠOG NITRA/KST V  
KUKUĽKOVÁ Tatiana 2000 KST VIKTÓRIA TRNAVA
KYSEL  Martin 2001 MSTK TVRDOŠÍN
BELOPOTOČANOVÁ Katarína 2000 MSTK TVRDOŠÍN/OŠK BREZA
REHO  René 2000 STK LOKOMOTÍVA KOŠICE
ŠINKAROVÁ Dáša 2001 ŠKST MICHALOVCE
Zelinka Jakub 2000 STK LOKOMOTÍVA KOŠICE
LABOŠOVÁ Ema 2001 ŠSTK JUNIOR ČAŇA
DIKO  Dalibor 2002 TJ ORAVAN NÁMESTOVO
PEKOVÁ Zuzana 2002 KST VIKTÓRIA TRNAVA
CYPRICH  Radovan 2000 MSK ČADCA
MAROUSKOVÁ Monika 2000 KERAMING - KUBRAN TRENČÍ
PAPÁNEK Martin 2001 STK NOVÁ BAŇA/PODLUŽANY
MALIŠOVÁ Hana 2000 STK NOVÁ BAŇA/PODLUŽANY
ČIČMIŠ Dušan 2000 DYNAMO TRNOVEC NAD VÁH    
BULÍKOVÁ Alžbeta 2000 ŠKST TOPOĽČANY
KRAJČOVIČ Jakub 2000 ŠKST KARLOVA VES
ČERMÁKOVÁ Paula 2000 ŠKST KARLOVA VES
MILAN Martin 2001 1.PPC FORTUNA KEŽMAROK/    
PAPCUNOVÁ Viktória 2001 ŠSTK JUNIOR ČAŇA
JOHN Marek 2000 ŠKST RUŽOMBEROK
HUDÁKOVÁ Ivana 2001 ŠIMONKA ČIERNE NAD TOPĽO   
ĎANOVSKÝ Martin 2002 LOKOMOTÍVA VRÚTKY
DIVINSKÁ Natália 2002 MSTK TVRDOŠÍN
REPÁŇ Hugo 2000 MŠK ŽIAR/HRONOM
KLUČÁROVÁ Agáta 2000 STO VALALIKY
PINDURA  Tobiáš 2001 ŠKST RUŽOMBEROK
DZELINSKA Júlia 2002 ŠKST MICHALOVCE/STK LOKO  
SVITANA Ján 2000 STK PC TRENČ.TEPLÁ
MIKULOVÁ Terézia 2001 KST DRIVE TR. JASTRABIE
CYPRICH Samuel 2001 MSK ČADCA
CHYLOVÁ Sabína 2001 MSTK TVRDOŠÍN
PETRÍK Filip 2001 ŠKST MICHALOVCE
MAJERSKÁ Alena 2002 STO VALALIKY
KOLLÁR Richard 2000 TTC MAJCICHOV
GAŠPARÍKOVÁ Lucia 2002 TTC MAJCICHOV
TUREK Teodor 2001 ŠK RAČA-ŠK ŠOG NITRA
DZUROVÁ Lenka 2002 STK STARÁ TURÁ
IVANČO Félix 2003 MSK MALACKY
ŠVAJDLENKOVÁ Laura 2001 MSK MALACKY
SUCHA Tomáš 2001 ŠKST KARLOVA VES
SLOBODNÍKOVÁ Hana 2003 ŠKST KARLOVA VES
Klajber Adam 2003 SŠK POPROČ
TEREZKOVÁ Jana 2002 ŠKST MICHALOVCE
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